Разом:        15600,00 
                                         ЗНИЖКА:          3900,00 
                                      Сума ПДВ:         без ПДВ 

Разом до сплати:      11700,00 

Всього найменувань 1, на суму 11700,00 грн 
Одинадцять тисяч сімсот гривень 00 копійок 
Без ПДВ 

Виписав(ла):                                   

Найченко Людмила Василівна  

Підготуйте свою торбинку для особливих новорічних подарунків від TECH MEDIA